



„Janczyk show” - były reprezentant kraju zdobył swoje pierwsze gole dla Jezioraka Iława [WIDEO]

data aktualizacji: 2025.03.22



Tak głośnego transferu Jeziorak Iława nie miał dawno. Dziś Dawid Janczyk, były reprezentant kraju, który niedawno oficjalnie zasilił szeregi iławskiego IV-ligowca, zdobył dla niebiesko-białych swoje dwa pierwsze gole: jedną ze strzału główką, drugą wykorzystując zamieszanie w polu karnym. Jeśli ktoś przegapił, to bramki zobaczy na załączonym materiale wideo - gole dla iławian padły w 15. i 52. minucie.

Dla zespołu z Iławy strzelał dziś w Olsztynku tylko Janczak. Można powiedzieć, że to udany debiut zawodnika w niebiesko-białych barwach. Udowodnił swoją sportową przydatność na IV-ligowym boisku - czas pokaże, czy w przyszłości to na nim oprze się ofensywa Jezioraka.

Sam Janczyk, pytany o pomeczowy komentarz, odnotował pewien niedosyt. W końcu Jeziorakowi potrzebne są zwycięstwa. A dziś udało się wyrwać tylko jeden punkt po remisie 2:2 (1:1) (a to za mało, żeby poprawić bardzo złą sytuację iławian w tabeli - wciąż zajmują ostatnie miejsce). Jedną bramkę Jeziorak stracił dziś z rzutu karnego.

- Straciliśmy strasznie głupią bramkę na 1:1 i ta bramka troszeczkę nas zdeprimowała. [...] Mecz

całkowicie do wygrania. Uważam, że byliśmy drużyną dużo lepszą - tak ocenił to spotkanie Janczak (pełen komentarz do wysłuchania poniżej).

18. kolejka IV ligi

Olimpia Olsztynek - Jeziorak Hawa 2:2 (1:1)

Bramki:

0:1 - Dawid Janczyk (15')

1:1 - Krystian Klinicki (25')

1:2 - Dawid Janczyk (52')

2:2 - Maciej Rogalski (74')

Jeziorak Hawa: Tyszka - Kolcz, Kowalski, Zakrzewski, Sedlewski, Stanikowski, Stavilo, Cherek, Kotaro, Janczyk, Ovsianikov. Rezerwa: Bezukh, Ciepłiński, Ruciński, Monzer, Jakubowski, Prisekin.

Za tydzień, dokładnie 30 marca, Jeziorak zagra u siebie. Rywalem tym razem będzie DKS Dobre Miasto.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wideo: Mały, wielki futbol - Karol Synowiec (wywiad) i Olimpia Olsztynek (transmisja z meczu).

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77706-janczyk-show-byly-reprezentant-kraju-zdobył-swoje-pierwsze-gole-dla-jezioraka-ilawa-wideo>